ซื้อครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์ รายการระบบตรวจวัดอุตุนิยมวิทยาเพื่อการเกษตรดิจิทัลของ

ผู้เสนอราคาที่ประเทศไทย กรมอุตุนิยมวิทยา แขวงบางนาใต้ เขตบางนา กรุงเทพมหานคร จำนวน ๑ ระบบ

ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น บริษัท เอเซียเมท จำกัด

   ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า๖๓๑,๓๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท หกร้อยสามสิบเอ็ดล้านสามแสนบาทถ้วน

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๑๘,๗๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็น

อัตราร้อยละ ๒.๘๘

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๓๐  ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

สราวุธ สมทรัพย์

(นายสราวุธ สมทรัพย์)

รองอธิบดีกรมอุตุนิยมวิทยา

ปฏิบัติราชการแทนอธิบดีกรมอุตุนิยมวิทยา